AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 06 de
Abril de 2018, às 08:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para Objeto:
Aquisição de forma parcelada de produtos de higiene pessoal, produtos e  materiais
destinados à limpeza e conservação e material de lavanderia, bem como produtos de
copa e cozinha e material de proteção e segurança, para as diversas Secretarias e
Fundos Municipais do Município de Iracema, conforme quantidades e
especificações do anexo I deste Edital.O Edital poderá ser examinado perante a
Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 23 de Março de 2018.

Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes

Pregoeiro